سازمان ما که با نگرانی مباحثات شما را دنبال می‌کند، کاملاً آماده است که از هر امکان مساعدی که فراهم شود، برای کمک به حصول توافق میان شما و در صورت لزوم، فراهم آوردن تضمین‌های لازم برای اجرای این توافقات، از تمامی امکانات خود استفاده کند.

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

اول شهریور ۱۳۷۹-۱۲۲ گوست ۲۰۰۰